



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

3E BYG A/S
SØGADE 16 ST., 4100 RINGSTED
ÅRSRAPPORT
1. AUGUST 2018 - 31. JULI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. december 2019

Jan Langkjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	3E Byg A/S Søgade 16 st. 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 38 55 52 86 Stiftet: 30. marts 2017 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. august 2018 - 31. juli 2019
Bestyrelse	Jan Langkjær Niels Krag, formand Christian Aarosin, næstformand
Direktion	Jan Langkjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Folkesparekassen Dalumvej 11 5250 Odense SV Danske Bank Brogade 3 4600 Køge

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve inden for byggeri og bygherrerådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Selskabet har fremlagt forslag på den ordinære generalforsamling om at ændre selskabets navn fra 3E Byg A/S til 3E Byggeteknik A/S.

Endvidere foreslås der at ændre selskabets formål fra "Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil." til "Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for byggeri og byggeherrerådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil."

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 65.463 kr. mod sidste års resultat på kr. 1.522.241 kr.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende, men dog acceptabelt set i lyset af den indledte implementering af nye forretningsområder i perioden samt mindre tilgang af entrepriseopgaver.

For det kommende år forventes højere resultat. Året er startet med godt aktivitetsniveau på rådgivningssiden, lige som der allerede er entrepriseopgaver i ordre bogen for over 11 millioner.

3E Byg A/S har i regnskabsåret 2018/2019 optaget Bjørn Malskær som ny partner i selskabet. I den forbindelse har 3E Byg A/S fået tilført 166.667 kr. i selskabskapital fra Bjørn Malskær selskab Malskær Holding ApS, som kapitalforhøjelse.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

	Note	2018/19 kr.	30. marts 2017 til 31. juli 2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.372.057	8.616.254
Personaleomkostninger.....	2	-5.005.769	-6.598.589
Af- og nedskrivninger.....		-79.917	-89.062
Andre driftsomkostninger.....		-70.060	0
DRIFTSRESULTAT		216.311	1.928.603
Andre finansielle indtægter.....		0	54.412
Andre finansielle omkostninger.....		-93.222	-7.211
RESULTAT FØR SKAT		123.089	1.975.804
Skat af årets resultat.....	3	-57.626	-453.563
ÅRETS RESULTAT		65.463	1.522.241
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.500.000
Overført resultat.....		65.463	22.241
I ALT		65.463	1.522.241

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		32.071	118.388
Indretning af lejede lokaler.....		9.900	13.500
Materielle anlægsaktiver.....	4	41.971	131.888
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		47.200	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	47.200	0
ANLÆGSAKTIVER.....		89.171	131.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.993.465	2.713.695
Andre tilgodehavender.....		153.587	8.099
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.486	0
Periodeafgrænsningsposter.....		76.548	19.473
Tilgodehavender.....		3.231.086	2.741.267
Likvide beholdninger.....		315.115	2.247.384
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.546.201	4.988.651
AKTIVER.....		3.635.372	5.120.539

BALANCE 31. JULI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		666.667	500.000
Overført resultat.....		87.704	22.241
Forslag til udbytte.....		0	1.500.000
EGENKAPITAL.....	6	754.371	2.022.241
Hensættelse til udskudt skat.....		63.159	71.049
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		63.159	71.049
Selskabsskat.....		65.516	382.514
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	65.516	382.514
Gæld til pengeinstitutter.....		27.535	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		555.386	1.284.316
Gæld, associerede virksomheder.....		831.501	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		15.407	12.536
Anden gæld.....		1.322.497	1.347.883
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.752.326	2.644.735
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.817.842	3.027.249
PASSIVER.....		3.635.372	5.120.539
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018/19 kr.	30. marts 2017 til 31. juli 2018 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			1
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	500.000	731.824	
Acontofaktureringer.....	-500.000	-731.824	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (30. marts 2017 til 31. juli 2018: 4)			
Løn og gager.....	3.986.779	5.636.385	
Pensioner.....	526.800	499.725	
Andre omkostninger til social sikring.....	38.086	52.730	
Andre personaleomkostninger.....	454.104	409.749	
	5.005.769	6.598.589	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	65.516	382.514	
Regulering af udskudt skat.....	-7.890	71.049	
	57.626	453.563	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. august 2018.....	202.950	18.000	
Tilgang.....	297.000	0	
Afgang.....	-325.000	0	
Kostpris 31. juli 2019.....	174.950	18.000	
Af- og nedskrivninger 1. august 2018.....	84.562	4.500	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-18.000	0	
Årets afskrivninger	76.317	3.600	
Af- og nedskrivninger 31. juli 2019.....	142.879	8.100	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019.....	32.071	9.900	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						5
		Lejedepositum og andre tilgodehavender				
Kostpris 1. august 2018.....					19.200	
Tilgang.....					28.000	
Kostpris 31. juli 2019.....					47.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019.....					47.200	
 Egenkapital						 6
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. august 2018.....		500.000	22.241	1.500.000	2.022.241	
Kapitalforhøjelse.....		166.667			166.667	
Betalt udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000	
Forslag til resultatdisponering.....			65.463		65.463	
Egenkapital 31. juli 2019.....		666.667	87.704	0	754.371	
 Langfristede gældsforpligtelser						 7
	31/7 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/7 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	65.516	0	0	382.514	0	
	65.516	0	0	382.514	0	
 Eventualposter mv.						 8
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af kontorer. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil dels 30. september 2019 og 31. marts 2020 og den samlede forpligtigelse udgør 101.180 kr. ekskl. moms.						
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende leje af biler. Lejeaftalerne løber 12 måneder fra aftaletidspunktet. Den samlede leasingforpligtigelse udgør ialt 458.027 kr. ekskl. moms og registreringsafgift.						

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9****Garantier**

Selskabet har stillet byggegarantier igennem pengeinstitutter for nom. 200.081 kr.

Til sikkerhed for bankengagement har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter pant i immaterielle rettigheder, driftsinventar og materiel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, samt simple fordringer. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen for disse aktiver udgør 3.273.057 kr.
